ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                   2022 г.

        г. Ипатово                                   №
О внесении изменений в Положение об отделе экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 83

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об отделе экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 83 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 24, от 01 июня 2021 г. № 694).

2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края

       В.Н. Шейкина
Утверждены

постановлением администрации

Ипатовского городского округа Ставропольского края

от              2022 г. №

Изменения,

которые вносятся в Положение об отделе экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 83 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 24, от 01 июня 2021 г.  № 694):
1. В пункте 2 раздела 1 слова «заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» заменить словами «первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края».
2. В подпункте 8.2. пункта 8 раздела 3:
2.1. пункты 7) и 8) исключить;
2.2. в пункте 19) исключить слова «министерство сельского хозяйства Ставропольского края,»;
2.3. пункт 20) исключить;
2.4. дополнить подпунктом следующего содержания:
«64) организацию хранения документов бухгалтерского учета (по курируемому направлению деятельности).».

3. В разделе 5:
3.1. в пункте 13 слова «заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» заменить словами «первым заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
3.2. в подпункте 8) пункта 14 слова «заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» заменить словами «первым заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
3.3. в пункте 15 слова «заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» заменить словами «первым заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края».
________________________________________